
Combustibil tip GPL (gaz petrolier lichefiat) in rezervoare de stocare

 Detalii
-------------------

Organizator: C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANTA - UNITATE OPERATIONALA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-10-2021●

Data aparitiei: 29-10-2021●

 Domenii
-------------------

Gaz petrolier lichefiat (GPL) (CPV: 09133000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1065244]

Combustibil tip GPL (gaz petrolier lichefiat) în rezervoare de stocare

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANȚA - UNITATE OPERAȚIONALĂ
CIF: 15855872
Adresa: Strada Albăstrelelor, Nr. 10, Constanta, Constanta, Romania, 900132
Email: maria.magnea@cfr.ro
Telefon: +40 241617402
Fax: +40 241617402
Persoana contact: Magnea Maria
Punct(e) de contact: Magnea Maria
URL: www.cfr.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Combustibil tip GPL (gaz petrolier lichefiat) în rezervoare de stocare

Cod CPV:
09133000-0 - Gaz petrolier lichefiat (GPL) (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Achiziția GPL - 122.222 litri în recipiente de stocare, necesar funcționării centralelor termice pentru
perioada nov.2021 - apr.2022.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 549999 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
554 / 26-10-2021

Denumire Contract:
Combustibil tip GPL (gaz petrolier lichefiat) în rezervoare de stocare

Valoare Contract: 549999 RON

Castigator:
GASPECO L & D
CIF: RO 8037897
Adresa: Strada , Nr. -, Prahova, Negoiesti,
Email: clientigpl@gaspeco.ro
Telefon: +40 318280356
Fax: +40 244401080
URL: http://www.gaspeco.ro/

-----


